
Kuģu saraksts, kuriem no 2005. gada 1. aprīļa līdz 2006. gada 26. jūnijam tika liegta iebraukšana
Kopienas ostās saskaņā ar 7.b pantu 1995. gada 19. jūnija Direktīvā 95/21/EK par kuģu ostas valsts

kontroli (1)

(2006/C 254/05)

Saskaņā ar 7.b panta 1. apakšpunktu Direktīvā 95/21/EK par kuģu ostas valsts kontroli kuģiem, kas
aizturēti vairākkārt, ir liegta iebraukšana dalībvalstu ostās (2).

Direktīvas 7.b panta 3. apakšpunktā paredzēts, ka Komisija reizi sešos mēnešos publicē to kuģu sarakstu,
kuriem ir tikusi liegta iebraukšana Kopienas ostās.

Turpmāk tabulā ir atrodams to kuģu saraksts, kuriem no 2005. gada 1. aprīļa līdz 2006. gada 26. jūnijam
tika liegta iebraukšana Kopienas ostās.

Kuģa nosaukums IMO numurs Kuģa tips Karogs

BULDUR (*) 7389845 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Turcija (augsts risks)

DERYA 2 7433323 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Komoru salas (ļoti augsts risks)

CARIBBEAN TRADER (*) 8001452 Tankkuģis ķimikāliju pārva-
dāšanai

Panama (vidējs risks)

VORIOS IPIROS HELLAS (*) 7433634 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Panama (vidējs risks)

EUROCARRIER (*) 7366128 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Kambodža (ļoti augsts risks)

SEBA M 7511199 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Libāna (ļoti augsts risks)

TRINITY (*) 7614965 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Kambodža (ļoti augsts risks)

HEIDI II 7614147 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Gruzija (ļoti augsts risks)

MAI-S 7501807 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Sīrijas Arābu Republika (ļoti
augsts risks)

OIL AMBASSADOR 8014203 Naftas tankkuģis Panama (vidējs risks)

HATICE HAKAR 7433335 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Turcija (augsts risks)

AGIOS ISIDOROS (*) 7107742 Naftas tankkuģis Sentvinsenta un Grenadīnas
(augsts risks)

ABDULRAHMAN 7029421 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Korejas TDR (ļoti augsts risks)

20.10.2006.C 254/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 19. decembra Direktīvu 2001/106/EK
(OV L 19, 22.1.2002., 17. lpp.).

(2) Direktīvas 7.b panta pirmā daļa nosaka:
“Dalībvalsts nodrošina to, ka kuģim, kas pieder vienai no XI pielikuma A iedaļas kategorijām, aizliedz iebraukšanu
savās ostās, izņemot situācijas, kuras aprakstītas 11. panta 6. punktā, ja kuģis
vai nu
— kuģo ar tādas valsts karogu, kas minēta saprašanās memoranda (SM) gada pārskatā publicētajā melnajā sarakstā,

un
— iepriekšējos 24 mēnešos vairāk nekā divas reizes ir aizturēts tās valsts ostā, kas parakstījusi SM,
vai:
— kuģo ar tās valsts karogu, kas SM gada pārskatā publicētajā “melnajā sarakstā” minēta kā “ļoti augsta riska” vai

“augsta riska” valsts, un
— iepriekšējos 36 mēnešos vairāk nekā vienu reizi ir aizturēts tās valsts ostā, kas parakstījusi SM.
Iebraukšanas aizliegums stājas spēkā tūlīt pēc tam, kad kuģim ir atļauts atstāt ostu, kurā tas bijis aizturēts attiecīgi
otro vai trešo reizi”.



Kuģa nosaukums IMO numurs Kuģa tips Karogs

DD SEAMAN 8400311 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Sentvinsenta un Grenadīnas
(augsts risks)

NAVISION LAKER 8105260 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Panama (vidējs risks)

NURETTIN AMCA 7334577 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Slovākija (ļoti augsts risks)

KHALED MUHIEDDINE 7622261 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Gruzija (ļoti augsts risks)

EUROPEAN 7382706 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Sentvinsenta un Grenadīnas
(augsts risks)

HYOK SIN 2 8018900 Kuģis beramkravu pārva-
dāšanai

Korejas TDR (ļoti augsts risks)

(*) Kuģi, attiecībā uz kuriem rīkojums par iebraukšanas atteikumu vēlāk tika atcelts saskaņā ar Direktīvas 95/21/EK XI pielikuma B daļā
izklāstītajām procedūrām.

20.10.2006. C 254/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


